ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ THỌ

Số:     /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kỳ Thọ, ngày 14 tháng 06 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ban thường vụ Đảng ủy, thực hiện chương trình

công tác tháng 06 năm 2024, Ủy ban nhân dân xã tổ chức họp giao ban nông thôn

mới.

Thời gian: Vào hồi 07h 30 phút, sáng thứ 2 ngày 17/6/2024

Địa điểm: Tại hội trường UBND xã Kỳ Thọ

Thành phần: Trân trọng kính mời:

Ở xã:

- Các đồng chí trong BTV Đảng ủy, Thường trực HĐND, lãnh đạo UBND xã,

Chủ tịch UBMTTQ xã, các đồng chí phụ trách 20 tiêu chí xây dựng xã nông thôn

mới nâng cao và toàn thể các đồng chí trong cơ quan xã.

Ở thôn:

 - Đồng chí bí thư chi bộ, thôn trưởng các thôn.

Giao các đồng chí phụ trách tiêu chí và các thôn chuẩn bị báo cáo đánh giá

kết quả xây dựng nông thôn mới trong tuần qua và nhiệm vụ tuần tới.

Công chức Văn phòng thống kê, Văn phòng nông thôn mới bố trí hội trường

và mọi điều kiện để phục vụ buổi làm việc.

Kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian./.
Nơi nhận:
- Như thành phần mời

- Lưu VP NTM.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ  TỊCH

Hồ Văn Hiển

		2024-06-16T15:30:48+0700

		ubkytho.ka@hatinh.gov.vn
	2024-06-16T19:41:22+0700

		2024-06-16T19:41:56+0700